
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Váha školní přenosná CB | ADAM EQUIPMENT
Malá praktická bateriová váha s kulatou odnímatelnou nerez miskou

Jednoduché ovládání pomocí tří tlačítek, funkce TARE, volba vážicích jednotek (g, oz a lb).
Kontrastní zelený podsvícený LCD displej pro snadné odečítání výsledku vážení i při nízké intenzitě osvětlení.
Odolná odnímatelná nerez miska pro snadné čištění.
Stavitelné nožičky a vodováha pro vodorovné usazení vah.
Externí automatická kalibrace závažím, které odpovídá maximální váživosti vah.
Automatické vypnutí vah po 4 minutách nečinnosti.
Indikace vybité baterie, alternativní napájení ze sítě pomocí AC adaptéru.

Technické parametry
Průměr misky: 130 mm

Materiál misky: nerez ocel 304

Napájení: 2 x AA baterie nebo 6 V, 200 mA síťový AC adaptér

Pracovní teplota: 0 až 40 °C

Rozměry (š x h x v): 160 x 205 x 45 mm

Hmotnost: 385 g

Školní váha CB

Model Váživost (g) Rozlišení (g) Linearita (±g) Katalogové číslo

CB 501 500 0,1 0,2 D320501

CB 1001 1 000 0,1 0,2 D321001

CB 3000 3 000 1,0 2,0 D323000

AC adaptér pro váhy
řady CB

AC adaptér pro váhy
řady CB

AC adaptér pro váhy
řady CB

AC adaptér pro váhy
řady CB D321111

Váhy se dodávají včetně baterií. AC adaptér nutno objednat samostatně.


